
8 "5 9 4 0 7 2 2 7 2 4 9 3

Tympanum vydává i další pňpady O le • a 2 Chlumu Ztlislava a  Máčená 
relikvie, Podivná svatba na Lichnici a Znamení rožmberské rúže.

Zakoupením této audiokniny 
píispiváte na rozvoj audiotondu 
pro zrakově postižené. Vice 
o  edici Načteno sl přečtěte na 
www.tympanum.cz/nacteno

Píše se rok 1266 a český král Přemysl II. O takar podporuje slabého císaře 
Richarda Cornwallského. Za to  obdrží úřad, který spravuje císařovo jmění 
na východ od Rýna, a vzápětí se s jeho tichým  souhlasem zmocní Chebska. 
Tamní měšťané s tím nesouhlasí, ale nemají sílu, aby tom u zabránili. Vzápětí 
se vytasí s listinou, podle které půjčilo jejich město Cheb českému králi 
Václavovi I. obrovské množství peněz a ty to  peníze jim  České království 
stále dluží. Správce královské pokladnice si však pamatuje, že dluh byl 
splacen a existuje o tom  příslušná listina. Jenže nikdo ji nedokáže najít 
a vzápětí kdosi zavraždí písaře. Český král volí řešení, které považuje za 
nejrozumnější — povolá správce hradu Bezděz O ldřicha z Chlumu.

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval ve 
své rodné Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla 
v Hradci Králové, Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od 
roku 1995 externě spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 
Vltava a zhruba po stejnou dobu načítá knihy pro Knihovnu 
a tiskárnu pro nevidomé K. E. Macana, kde načetl již 
přes 150 titulů. Tympanum v jeho interpretaci vydalo 
audioknihy Poutník: Mágův deník, ságy Vlastimila Vondrušky 
Přemyslovská epopej a Husitská epopej, detektivní cyklus 
Hříšní lidé Království českého a pět titulů Fredericks Forsytha.

Historická detektivka I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD I Celková délka 12hodin 26 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Králův dluh vydané nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 2012. Copyright 
©  Vlastimil Vondruška, 2012. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karla Emanuela Macana v roce 2015. 
Čte Jan Hyhlík. Hudba Pavel Hlaváček. Remastering Tympanum, s. г. o. Design obalu Ondřej Fučík. Odpovédná redaktorka 
Karolina Srncová. Vydalo Tympanum, s. r.o., v dubnu 2016. Bolzanova 1615/1.110 00 Praha 1. www.tympanum.cz

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

